2024年 1月

取引先各位

ヴィレッジ･セラーズ株式会社

ニュージーランドの天然水「 スミス･スプリング･ウォーター」採水地変更のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

ガラス瓶入りプレミアム･テーブルウォーターとして長年ご愛顧いただいている ニュージーランド産ナチュ
ラル･ミネラルウォーター「スミス･スプリング･ウォーター」の採水地がこのたび変更となりましたので、お
知らせいたします。

今後出荷の同商品は順次、採水地「ファカタネ」に変更になります（採水地は裏ラベルに記載、ファカタネ
はニュージーランド北島 北東部に位置）。容量および炭酸ガスの有無により、切り替えとなる時期に差異が
ありますので何卒ご了承ください。詳しくは、担当営業もしくは富山本社までお問い合わせください。

ご好評をいただいている柔らかくスムーズな飲み心地は変わらず、超軟水に分類されるミネラルウォーター
の中でも数値の低い硬度17.8mg/Lです。ミネラル含有量は裏ラベルおよびPDFにてご確認いただけます。

なおこれに伴う商品価格の変更はございません。

今後とも弊社取扱いスミス･スプリング･ウォーター各アイテムをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ヴィレッジ･セラーズ株式会社
富山県氷見市上田上野 6-5 〒935-0056

Phone：0766(72)8680 FAX：0766(72)8681
wine@village-cellars.co.jp
www.village-cellars.co.jp

Village Cellars K.K.
6-5 Ueno Uwada Himi Toyama 935-0056 Japan
Phone：0766(72)8680 FAX：0766(72)8681

wine@village-cellars.co.jp
www.village-cellars.co.jp

https://www.village-cellars.co.jp/pdf/winery/SmithWater.pdf